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Hankeselvityksen ostopalveluiden kustannusten
jakosopimus
Sopimuksen osapuolet
Tampereen Aikuiskoulutussäätiö sr (Y-tunnus 0155651-0), jäljempänä TAKK
Tampereen Aikuiskoulutuskeskus
PL 15, 33821 Tampere
Yhteyshenkilö: kiinteistöpäällikkö Raimo Keskinen, raimo.keskinen@takk.fi, puh. 044 790 6208

Tampereen kaupunki, Tampereen seudun ammattiopisto (Y-tunnus 0211675-2), jäljempänä Tredu
PL 217, 33101 Tampere
Yhteyshenkilö: palveluverkkojohtaja Jari Sisso, jari.sisso@tampere.fi, puh. 0400 590 088

Sopimuksen tausta ja tarkoitus
Sopimuksen tarkoitus on sopia TAKKin ja Tredun kone- ja tuotantotekniikan koulutusten
yhteiskäyttötilojen hankeselvityksen ostopalveluiden kustannusjaosta. Hankeselvityksen ostopalveluita
voivat olla esim. konsultti-, suunnittelu- ja kopiontikulut tai muita hankeselvitykseen liittyviä
ostopalvelukuluja.

Hankkeen tausta:

Tampereen kaupunki (elinvoima- ja osaamislautakunta 19.6.2024/69 §) ja Tampereen
Aikuiskoulutussäätiö sr:n hallitus ovat päättäneet, että käynnistetään TAKKin ja Tredun välinen
suunnittelutyö, jonka tavoitteena on rakentaa uudenlainen yhteisten oppimisympäristöjen malli eri
koulutuksenjärjestäjien välille. Tarkoituksena on selvittää edellytykset TAKKin / Tredun kone- ja
tuotantotekniikan koulutusten keskittämisestä TAKKin Nirvan kampukselle (Kurssikeskuksenkatu 11).
Tavoitteena on saada hankeselvitys valmiiksi 20.11.2024. Hankeselvityksen jälkeen osalliset tekevät
erilliset päätökset hankkeen eteenpäin saattamisesta.

Kustannukset ja kustannusten jako
Hankeselvityksen ostopalveluita varten varataan arvonlisäverottomalla arvolla 30 000,00 € (euron)
määräraha. Toteutuneet kustannukset jaetaan tasan puoliksi (50 % / 50 %) TAKKin ja Tredun kesken.

Hankkeen hallinto ja päätöksen teko
TAKK hallinnoi hanketta. Hankkeelle on nimetty ohjausryhmä, jossa on edustus molemmilta osapuolilta.
Ostopalveluiden hankinnasta määrärahan puitteissa päättää Juha Jokinen, TAKK. Raportointi kuluista
ohjausryhmälle. Mahdollisesta lisämäärärahasta tekee ohjausryhmä tarvittaessa esityksen TAKKille ja
Tredulle.

Kulujen maksu ja laskutus
TAKK maksaa toteutuneet kustannukset ja laskuttaa jälkikäteen puolet Tredulta. Laskutus koontilaskuna,
kun ohjausryhmä on hyväksynyt kulut. Laskutus on tehtävä vähintään vuosittain 31.12. mennessä
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toteutuman mukaan. Laskuun liitetään kopiot maksetuista kuluista. Maksuehto on 21 päivää netto laskun
päiväyksestä. Viivästyskorko on korkolain mukainen kulloinkin voimassa oleva viivästyskorko.

Tredun verkkolaskuosoite / OVT-tunnus:

Tampereen kaupunki
Tampereen seudun ammattiopisto
0037 0211 6752 1340 1
Välittäjä: CGI Suomi Oy, tunnus 003703575029
Y-tunnus: 0211675-2

Laskuun merkitään viitteeksi: 134679 / Jari Sisso

Allekirjoitukset ja sopimuksen voimassaolo
Sopimus on allekirjoitettu sähköisesti ja kumpikin osapuoli on saanut sopimuksesta samansisältöisen
kappaleen. Allekirjoituspäivät näkyvät tämän sopimuksen allekirjoitusdokumentissa.

Sopimus tulee voimaan sopimuksen allekirjoittamisella. Sopimus on voimassa niin kauan, kunnes
osapuolet ovat hoitaneet kaikki tähän sopimukseen perustuvat velvollisuutensa.

Sopimus sitoo Tampereen kaupunkia lopullisesti kuitenkin vasta, kun kaupungin sopimusta koskeva päätös
on saanut lainvoiman.

Tampereen Aikuiskoulutussäätiö sr

Teppo Tapani Katariina Laaksosaari
rehtori talousjohtaja

Tampereen kaupunki, Tampereen seudun ammattiopisto

Jari Sisso
palveluverkkojohtaja


